Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Ачхой-Мартан

(МБОУ «СОШ №1 с. Ачхой-Мартан»)

Протокол №2

Родительского собрания 11 «а» класса

Присутствовало: 18 родителей                                   Дата: 04.09.2021 г.

                                           Повестка дня:

1. Профориентация и выбор будущей профессии детьми

                                              Ход собрания:

По данному вопросу в начале собрания выступила завуч школы А.С.

Алтамирова, которая призвала родителей обратить внимание на важность

предварительного выбора профессии.

Далее вниманию родителей была предоставлена презентация по

профориентации, с комментариями педагога-психолога Хаджихановой З.Д.

Классный руководитель З.В. Бисултанова предложила вниманию

родителей план отчет о проводимой в школе профориентационной работе в

прошлом 2020-2021 учебном году,и высказала мнение о необходимости ее

возобновления в новом 2021-2022 учебном году.

Далее следовало обсуждение темы собрания, и решение. Поддержать

инициативы коллектива школы по профориентационной работе с

обучающимися 11-х классов.

Председатель род. комитета класса: З. Мусаева

Классный руководитель: З.В. Бисултанова